Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/189/

Codigo da publicacao: 189

Data da emissao do comprovante: 03/01/2026 01:56:05
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 49/2025

Inicio do Contrato: 13/03/2025

Fim do Contrato:12/07/2025

Data do Cadastro 17/03/2025

Objeto:
Pavimentacdo Asfaltica - Estrada Geral - Coronel Pilar

Fornecedor: CONPASUL Construcao e Servicos Ltda. (Em recuperacao judicial)
Indice de Reajuste: IPCA-IBGE
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 1.438.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 Contrato 49 2025 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 IPCA-IBGE 0.00 12/12/2025 11/01/2026 Baixar

Valor Reajuste Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/189/ppavimentacao-asfaltica-estrada-geral-coronel-pilarp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/88fcdd9e99c6be0566332bef7ecfb3ea.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/16a9ad1f871c8720fbd5333c5f3903db.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE

Sem reajuste

Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Novo
Valor

0.00
0.00
1453342.97
0.00

Data
Inicial

12/11/2025
19/08/2025
26/08/2025
13/07/2025

Data
Final

11/12/2025
12/11/2025
11/11/2025
12/08/2025

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4f48e5ef4171c38b33338ecc0731251e.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/f6ba8cbbb19b9280c1948e8c55860fe4.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/ab0e6d77df523cdafe70006a725d5683.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3d533ecd2de3f7f2e6397552f283906e.pdf

