



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/189/>

Código da publicação: 189

Data da emissão do comprovante: 21/02/2026 18:09:11

Modalidade: Setor Jurídico

Nº do Contrato/Ano: 49/2025

Início do Contrato: 13/03/2025

Fim do Contrato: 12/07/2025

Data do Cadastro 17/03/2025

Objeto:

Pavimentação Asfáltica - Estrada Geral - Coronel Pilar

Fornecedor: CONPASUL Construção e Serviços Ltda. (Em recuperação judicial)

Índice de Reajuste: IPCA-IBGE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 1.438.000,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
17/03/2025 00:00:00	Contrato 49 2025	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	12/01/2026	11/07/2026	Baixar



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	12/12/2025	11/01/2026	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	12/11/2025	11/12/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	19/08/2025	12/11/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	1453342.97	26/08/2025	11/11/2025	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	13/07/2025	12/08/2025	Baixar